~~

CCSH
CENTRO DE CIÊNCIAS
SOCIAIS E HUMANAS

UFSM

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Sociais e Humanas
Departamento de Direito

Memorando nQ 29/2017 - DD
Santa Maria, 19 de maio 2017.

Da: Chefe do Departamento de Direito
Para: PPROGEP- Núcleo de Concurso Docente
Assunto: Comunicação início 2ª Fase do Concurso

Prezado (a) Candidato (a):

Pelo presente e em conformidade com a Resolução nQ 030/2013/U~SM, comunicamos a

Vossa Senhoria que o inicio da 2ª Fase do Concurso Público para professor Adjunto I, na área de

Direito Público - Direito Penal/Direito Processual Penal, Edital nQ 195, de 14/12/2016, terá início

na data, horário e local citados abaixo:

Data: 19/06/2017 - Segunda-feira

Horário: 14h30

Local: Rua Floriano Peixoto, 1184, Antiga Reitoria, 4ª Andar, sala 404

Atenciosamente